TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
PHÒNG THANH TRA - PHÁP CHẾ - ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

Số: 100 /CNTĐ-TTCL
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Thành phố về các biện pháp đảm bảo thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 5 năm 2024

	Kính gửi:  Trưởng các đơn vị

	Thực hiện công văn số 3743/SNV-XDCQCTTN ngày 27/5/2024 của Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Thành phố về các biện pháp đảm bảo thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (lần 2);
	Căn cứ chỉ đạo của Hiệu trưởng, phòng Thanh tra - Pháp chế - Đảm bảo chất lượng triển khai đến các đơn vị để lấy ý kiến góp ý cho dự thảo Nghị quyết (đính kèm văn bản).
	Các đơn vị gửi văn bản góp ý đến Phòng Thanh tra - Pháp chế - Đảm bảo chất lượng, qua hệ thống Eoffice chậm nhất 15h ngày 10/6/2024 (thứ 2). Sau thời hạn trên, trong trường hợp đơn vị không gửi văn bản góp ý xem như thống nhất với toàn văn của Dự thảo.
	Trân trọng.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TTCL.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký))

Huỳnh Thiên Vũ